DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INTERAÇÃO ENTRE
LUDICIDADE E JOGOS DIDÁTICO-PEDAGÓGICOS – UM RELATO DE EXPERIÊNCIA
NO COLÉGIO ESTADUAL CORONEL PILAR de autoria de JOCILEIA SCHERER, DEISE
DE SIQUEIRA PöTTER, foi publicado nos Anais VI FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/20708

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/20708